PORTARIA PROPEX N° 066/ 2015 – DE 10 DE ABRIL DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências Naturais e

Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente Prof. Mauro Scharf, Dr. (FURB)

Titulares

Profa. Verônica Gesser, Dra. (UNIVALI)

Profa. Arleide Rosa da Silva, Dra. (FURB)

Suplente Profa. Daniela Tomio, Dra. (FURB).

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O uso de fascículos

pedagógicos como estratégia para o ensino de química orgânica no ensino médio”, da

mestranda Carla Braatz Stanchak, a se realizar no dia 22 de abril de 2015, às  10h., local

Sala de Vídeo Conferência D-401 (Campus I/FURB).

Blumenau, 10 de abril de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura